

PassuSego Denmark ApS

Slotsalleen 45
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2017

Michael Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PassuSego Denmark ApS

Slotsalleen 45

4200 Slagelse

Telefonnummer: 53773558

e-mailadresse: regnskab@360on365.dk

CVR-nr: 37365904

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Revision er fravalgt, idet selskabet opfylder betingelserne herfor.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarvirksomhed, konsulentforretning og forretningsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser pr. 31. december 2016 et resultat på kr. 50.493 resulterende i en egenkapital på kr. 100.493 og balancesum på kr. 357.703.

Med baggrund i de samlede omstændigheder, som selskabet var en del af i 2016, er resultatet tilfredsstillende.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Der forventes for regnskabsåret 2017 en positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		64.855
Resultat af ordinær primær drift		64.855
Andre finansielle indtægter		213
Ordinært resultat før skat		65.068
Skat af årets resultat		-14.575
Årets resultat		50.493
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		50.493
I alt		50.493

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.502
Andre tilgodehavender		273.283
Tilgodehavender i alt		294.785
Likvide beholdninger		62.918
Omsætningsaktiver i alt		357.703
Aktiver i alt		357.703

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		50.493
Egenkapital i alt		100.493
Skyldig selskabsskat		14.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		242.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.210
Gældsforpligtelser i alt		257.210
Passiver i alt		357.703